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صفحه مدیرکل هواشناسی استان:
فعلا خبری از باران در فارس نیست

مدیرکل هواشناسی فارس اعلام کرد که از روز چهارشنبه، ۱۷ اردیبهشت 
تا پنج روز آینده خبری از باران و رگبارهای پراکنده و بهاری نیست.

قاسم حسینی در گفت وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: طبق نقشه های 
هواشناسی، در بازه زمانی مذکور جوی پایدار و آسمان صاف و آفتابی 

در سطح استان فارس پیش بینی می شود.
وی افزود: در مناطق شرقی و نیمه جنوب استان به ویژه در جنوب غرب 

افزایش وزش باد با احتمال خیزش گرد و خاک خواهیم داشت.

لحاظ  به  نیز گفت:  هوا  دمای  در خصوص  فارس  هواشناسی  مدیرکل 
کاسته  هوا  از گرمای  اردیبهشت   ۱۸ پنج شنبه،  روز  تا  دمایی  تغییرات 

می شود.
با  لامرد  گذشته  شبانه روز  در  را  فارس  استان  نقطه  گرم ترین  حسینی، 
با دمای منفی  دمای ۴۴ درجه و سردترین نقطه را خسروشیرین آباده 
دو درجه اعلام کرد و گفت: در شبانه روز گذشته دمای هوای شیراز در 

بیشینه ۳۱ و کمینه ۱۰ درجه بوده است.

به همت خیرین سلامت رقم خورد؛

افزایش ظرفیت اسکان همراهان بیمار 
با دو اقامتگاه در شهر راز 
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خبـر

با رقابت ۳۶ قصه گو در مرحله استانی؛

برگزیدگان سومین جشنواره قصه گویی 
نهال امید در فارس مشخص شدند

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 

شورای شهر شیراز خبر داد؛

رونمایی از نماد فاخر میدان امام حسین )ع( 
شیراز تا اربعین

مدیر عامل هلال احمر فارس در پاسخ به طلوع خبرداد؛ 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس از افتتاح پایگاه های امدادی 
روستای   ۲۰ آب  بحران  حل  و  کوهستان  تجهیزات  نوسازی  تا  جدید 

خرامه در امسال خبرداد.
روز  مناسبت  به  درویشی  حسین  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
گفت:  خبرنگاران  جمع  در  سرخ  صلیب  و  هلال احمر  جمعیت  جهانی 
شعار امسال هلال احمر، نماد امید و خدمت بی منت نامگذاری شده است. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس با توجه به تنش آبی امسال 
به عنوان یک دغدغه بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر در پاسخ به 
سؤال خبرنگار روزنامه طلوع بیان کرد: در این راستا امسال مشکل آب 

۲۰ روستا در منطقه خرامه به زودی رفع خواهد شد.
 درویشی این اقدام را بخشی از برنامه های »نذر خدمت« در سال جاری 

دانست.
وی همچنین از افتتاح ساختمان اداری و امدادی شهرستان کازرون در 

هفته آینده خبر داد.
برای مدیریت علمی و عملی تر در  وی طرح »پاسخگویی اضطراری« 
بحران ها و نوسازی تجهیزات امدادی کوهستان با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان 
را از دیگر برنامه های پیش رو جمعیت هلال احمر استان فارس برشمرد.

وی افزود: ۱۶ دستگاه آمبولانس جدید با هزینه هر دستگاه ۲۰ میلیارد 
تومان به ناوگان استان اضافه می شود تا سرعت عملیات امدادی افزایش 

یابد. 
علاوه بر این، ۶ پایگاه امداد و نجات جدید در شهرستان های بختگان، 
ساخته  خیرین  مشارکت  با  سروستان  و  خنج  فراشبند،  نی ریز،  لامرد، 

خواهد شد.
این جمعیت در  به عملکرد یک سال گذشته گفت:  اشاره  با  درویشی 
۲۱۷۶ حادثه حضور یافت و به ۱۳۸۵۳ نفر امدادرسانی کرد که از این 
دستگاه های  با  نفر   ۳۱۷ و  منتقل  درمانی  مراکز  به  مصدوم   ۶۹۶ تعداد 

نجات فنی رهاسازی شدند. 
در حوزه آموزش نیز بیش از ۶۰۸۰ دوره آموزشی برای ۴۰۰ هزار نفر 

برگزار شد.

وی به برنامه های سلامت محور اشاره کرد و گفت: ۱۲۱ کاروان سلامت 
به روستاهای دورافتاده اعزام شدند و خدمات رایگان پزشکی، دارویی و 
دندانپزشکی سیار ارائه شد. همچنین ۲۰۰ نیروی داوطلب جدید جذب و 

۱۵ پروژه اداری و امدادی تکمیل گردید.
در  استان  این  برتر  جایگاه  بر  تأکید  با  فارس  هلال احمر  مدیرعامل 
نجات،  و  امداد  و  عمومی  روابط  مانند  در حوزه هایی  ارزیابی کشوری 
اظهار داشت: در سال ۱۴۰۳ با ۳۶ شعبه شهرستانی، ۴۵ پایگاه امدادی و 
مشارکت ۶۰۳ کارکنان رسمی و ۲۱۴ هزار داوطلب، به بیش از ۱ میلیون 

نفر خدمات رسانی شد.
خودروی   ۳۳ و  نوسازی شده  دستگاه   ۲۴ شامل  خودرو   ۵۷ افزود:  وی 
پیشرفته به ناوگان امدادی اضافه شد. در بخش درمان نیز ۷۴۰۶ بیمار 
و  کردند  دریافت  نیم بها  یا  رایگان  خدمات  ریال  میلیارد   ۴۷ هزینه  با 
داروخانه های هلال احمر به ۱۱۷ هزار و ۶۰۰ مراجعه کننده دارو عرضه 

نمود.
 ،۱۴۰۳ نوروز  در  نخست کشوری  رتبه   ۶ به کسب  اشاره  با  درویشی 
استقرار ۱۶۲ پایگاه ثابت و سیار در تعطیلات نوروزی را نشانه ظرفیت 
پایگاه های  توسعه  شامل  آینده  برنامه های  از  و  دانست  داوطلبان  بالای 

امداد و نجات و تقویت ناوگان خودرویی خبر داد.

پایان عملیات بتن ریزی عرشه شمال شرقی 
تقاطع غیرهمسطح قائم-رحمت-احمدی 

همزمان با هفته شیراز

در سومین نشست کمیته پایش قراردادهای استان فارس انجام شد؛

بهره برداران مستقر در  به سرمایه گذاران و  وضعیت ۲۶ پرونده مربوط 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان مورد بررسی کارشناسی قرار گرفت و 

تصمیمات لازم جهت تعیین تکلیف آن ها اتخاذ شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
صنعتی فارس برنهاد در سومین جلسه کمیته پایش قراردادهای شرکت 
تاکنون  امسال  ابتدای  از  فارس درسالجاری گفت:  شهرک های صنعتی 
و بارویکرد سرمایه گذاری برای تولید ۳ جلسه برگزار و ۷۱ پرونده در 

جلسات این کمیته بررسی رسیدگی و تعیین تکلیف شده است.
در این جلسه، پرونده طرح هایی که طی بازه زمانی مشخص، پیشرفت 
اجرایی نداشته اند، مورد ارزیابی قرار گرفت. اعضای کمیته پس از بررسی 
فسخ  یا  ادامه  درباره  بهره برداری،  در  تأخیر  یا  ساخت وساز  عدم  علل 
قراردادها تصمیم گیری کردند. همچنین در مواردی که امکان فعال سازی 
طرح وجود داشت، مهلت مشخصی برای تکمیل ساخت وسازها اعطا شد.
هدف  با  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  قراردادهای  پایش  کمیته 
از  حمایت  موانع،  شناسایی  صنعتی،  طرح های  وضعیت  مستمر  رصد 
سرمایه گذاران فعال و مقابله با دلالی زمین در شهرک ها تشکیل شده و 

به صورت مستمر برگزار می شود.
پایش  نشست کمیته  در  فارس  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی 
اهلیت و  طرح ها و قراردادهای راکد، حمایت از سرمایه گذاران دارای 
تحقق  و  اشتغال  و  تولید  به  دستیابی  مسیر  در  اصلی  راهبرد  را  انگیزه 

شعارسال "سرمایه گذاری برای تولید"  در سال جاری عنوان کرد.
برای  قانونی  ظرفیت های  تمامی  از  استفاده  اینکه  بیان  با  برنهاد  عباس 
کمک به سرمایه گذاری مولد در دستور کار شرکت قرار دارد، افزود: 
در شرایط کنونی، حمایت و پشتیبانی از سرمایه گذاران توانمند و متعهد، 
نواحی  و  شهرک ها  در  اقتصادی  رونق  و  تولید  رشد  در  اساسی  نقش 

صنعتی دارد.

جدی  عزم  بر  تأکید  با  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  سرپرست 
در تعیین تکلیف طرح های راکد، اظهار داشت: رویکرد اصلی جلسات 
کمیته پایش، شتاب بخشی به فرآیند ساخت و بهره برداری از طرح هایی 
است که سرمایه گذاران آن ها انگیزه، توان فنی و مالی، و امکان به تولید 

رساندن آن ها را بر اساس ضوابط قانونی دارند.
برنهاد اضافه کرد: بررسی، پایش و بازدید میدانی از پیشرفت فیزیکی 
طرح هایی که در جلسات کمیته پایش مهلت اجرایی دریافت می کنند، 
به صورت مستمر در دستور کار قرار دارد و چنانچه در روند بررسی ها 
را  لازم  بهره برداری  اعطایی  فرصت  از  سرمایه گذار  که  شود  مشخص 
نکرده و طرح پیشرفت فیزیکی کافی نداشته باشد، موضوع فسخ قرارداد 

و خلعید مطابق مقررات پیگیری خواهد شد.
وی در پایان با اشاره به رویکرد حمایتی این شرکت در قبال طرح های 
فرصت ها  از  سرمایه گذاران  می رود  انتظار  گفت:  اجرا،  قابلیت  دارای 
مرحله  به  رسیدن  و  اجرایی  فرآیند  در  تسریع  برای  موجود  شرایط  و 
بهره برداری نهایت استفاده را ببرند تا زمینه ساز ایجاد اشتغال پایدار در 

استان باشند.

مدیرکل دفتر تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی وزارت آموزش و پرورش:

و  آموزش  وزارت  ورزشی  فعالیت های  و  تربیت بدنی  دفتر  مدیرکل 
پرورش، گفت: ۷۷ پروژه ورزشی در مدارس استان فارس با مساحت 
۳۹ هزار و ۶۰۶ متر مربع و اعتبار ۳۵۱ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال به 

بهره برداری رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و 
پرورش فارس صفدر سلطانی در آیین افتتاح همزمان ۷۷ پروژه ورزشی 
در مدارس استان فارس و بهره برداری نمادین از چمن مصنوعی و کف 
قالب  در  کرد:  اظهار  شیراز  چهار  ناحیه  )ع(  علی  امام  مجموعه  پوش 
طرح شهید سلیمانی، تعداد ۷۷ پروژه عمرانی در سطح استان فارس به 

بهره برداری رسید.
وی افزود: مربی تربیت بدنی، فضای ورزشی مناسب و تجهیزات ورزشی 
مورد نیاز، سه مقوله ای است که در راستای توسعه ورزش دانش آموزی، 

نیازمند توجه و برنامه ریزی متناسب است.
سلطانی تصریح کرد: در حوزه نیروی انسانی یکی از شاخص های تعریف 
شده به ازای هر ۲۸۰ دانش آموز، وجود یک مربی تربیت بدنی است این 
در حالی است که اکنون در ازای هر دانش آموز ۴۸۰ مربی تربیت بدنی 

وجود دارد، بنابراین تلاش داریم این شاخص را محقق کنیم.
مترمربع  یک  مدارس  ورزشی  فضای  استاندارد  اینکه  بیان  با  وی 
کشور  در  دانش آموزان  ورزشی  فضای  سرانه  اکنون  کرد:  بیان  است، 
که  ورزشی  فضاهای  احتساب  با  نیز  فارس  در  و  مربع  سانتی متر   ۳۸
 امروز به بهره برداری رسید، سرانه فضای ورزشی به حدود نیم متر مربع 

می رسد.
و  آموزش  وزارت  ورزشی  فعالیت های  و  تربیت بدنی  دفتر  مدیرکل 
پرورش گفت: در راستای اجرای طرح شهید سلیمانی در مرحله چهارم 

تعداد ۳۰۰۰ طرح ورزشی تا پایان سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد.
وی ادامه داد: امروز به صورت همزمان ۷۷ پروژه ورزشی در مدارس 
میلیارد و ۱۷۰  اعتبار ۳۵۱  با مساحت ۳۹ هزار و ۶۰۶ و  فارس  استان 
میلیون ریال از محل ۵۰ درصد منابع دولتی و ۵۰ درصد از محل جذب 

مشارکت های مردمی به بهره برداری رسید.
نیز  فارس  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  سلامت  و  تربیت بدنی  معاون 
گفت: در قالب طرح شهید سلیمانی، ۷۷ پروژه ورزشی در شهر شیراز و 

اغلب شهرستان های استان امروز به بهره برداری رسید.


